		


Прилог 4: Образец на понуда (НА ВАШ МЕМОРАНДУМ за фирми)


Врз основа на Барањето за поднесување понуда, број 05-21/3 од 07.11.2025 година, објавено од страна на Центарот за менаџирање на знаење и вештини К&С Скопје, за договор за вршење на печатарски услуги на  промотивни материјали за потребите на проектот „Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), ја поднесувам следнава:


П О Н У Д А


Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Назив на компанијата/ Име и презиме на кандидатот:

I.2. Контакт - информации

Адреса:
Телефон: 
Е-пошта: 
Лице за контакт: 
Одговорно лице:
Даночен број/ЕМБГ: 



Дел II – Техничка понуда 

II.1. Согласен сум да ги испорачам бараните услуги според спецификациите дадени во Дел III - финансиска понуда. 
Подобри спецификации нудиме за ..............................................................................
II.2.  Рокот за испорака на услугите е ....... денови (со букви...............)




Дел III – Финансиска понуда 

III.1. Вкупната цена на мојата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: ..............................[со бројки] ...................................................................[со букви].

Вкупниот износ на ДДВ изнесува ................................

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени:

	Број
	Опис на производ/услуга
	Количина
	Единечна цена без ДДВ (во МКД)1
	Вкупна цена без ДДВ
 (во МКД) 2
	Вкупна цена со ДДВ
 (во МКД)3

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Вкупно
	
	
	
	



III.3.  Понудата важи за периодот утврден во документацијата. 
Се согласувам со начинот на плаќање утврден во документацијата.

III.4. Со поднесувањето на оваа понуда, во целост ги прифаќам условите предвидени во документацијата и приложениот Нацрт-договор.



	Место и датум
	
	Понудувач

	
	
	



		                                                                           


	

Прилог 5: Изјава со која понудувачот потврдува дека ги прифаќа критериумите и условите во Барањето за поднесување понуди со документацијата




ИЗЈАВА



Јас, ................................., од компанијата .................................., изјавувам дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќам критериумите и условите од Барањето за поднесување понуди за печатарски услуги на промотивни материјали за потребите на проектот „Кохерентни активности за градење на национални капацитети за програмата LIFE во Северна Македонија“ (LIFE25-CAP-MK-eHUB4LIFE), бр. број 05-31/3 од 07.11.2025 година, врз основа на што ја поднесувам оваа понуда. 
 
Согласен сум тие услови во целост да претставуваат составен дел на Договорот за вршење услуги.


	Место и датум
	
	Понудувач


	
	
	



